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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49322506W

2. Data e Regjistrimit 19/01/2005
3. Emri i Subjektit KLIMA TEKNIKA TB2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 24/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster   Rruga “18 Shtatori”, pasuria nr. 
26/188, Zona Kadastrale 8541, Gjirokastër. 

51.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5.150,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetim me shumice dhe pakice, import-export i paisjeve te 
klimatizimit HVAC, kondicioner (paisje te brendshme e te 
jashtme), rooftop, ahu, chiller, fan coil, vrf, aspirator , 
rekuperator etj. Projektim, instalim dhe mirembajtje te 
sistemeve te ngrohjes (qendrore dhe individuale), sistemeve 
te ajrimit (ventilim dhe ngrohje) dhe sistemeve per fikjen e 
zjarrit. Prodhim dhe tregetim , import-eksport kanale ajri te 
galvanizuar, grila ajri dhe aksesoret HVAC, paisje trajtim 
ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri dhe aksesore 
per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, sisteme 
multi split, sisteme VRF, sisteme ajer-uje, sisteme ajer-ajer 
etj. Panele Diellore, konstruksion sistem ngrohje-ftohje, 
instalime hidraulike, mekanike. Transport mallrash per vete 
dhe te trete. Tregetim paisje elektrike, materiale duralumini, 
paisje makineri mjekesore. Tregetim i artikujve te ndryshem 
industrial. Import, eksport, shitja, blerja, montim, çmontim, 
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modifikim, modernizim dhe mirembajtje i ashensoreve te te 
gjitha llojeve, platformave ngjitese zbritese, shkalleve dhe 
tapeteve levizes dhe i pjeseve te tyre te kembimit si dhe 
mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter i lidhur me to. Projektim 
dhe mbikeqyrje kolaudim per ashensore etj.
Petrit Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/07/2011 Deri: 08/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Egin Koçollari12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2024 Deri: 11/03/2025

13. Ortakët Arben Paja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 25.750.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2.575,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Petrit Paja
14.1 Vlera e kapitalit Para: 25.750.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 2.575,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, ARBANE, Njesia me Nr. 
Pasurie Nr. 21/5, me Siperfaqe 340 m2 1001
Tirane Tirane  TIRANE Magazine 660.3 m2  në pasurinë 
Vol.09 fq.059, ZK.3064, në Prush Vaqarr 1001
Vlore Sarande  SARANDE Rruga “Butrinti”, Pasuria me nr. 
18/349-N2, Zona Kadastrale 8642, Sarandë. 9702
Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Tufine, Batalioni i 
Mbështetjes”Rrapi i Treshit”. 
Tirane Tirane  TIRANE Kati perdhe i nje Godine 4 kateshe 
me nr parurie 145/47, Prush Vaqarr Tirane 1001
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Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr.7, Bulevardi 
Gjergj Fishta, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 9-kateshe, 
Pasuria Nr. 6/262-N14 
Tirane  Vaqarr PRUSH Vaqarr, Prush, zona kadastrale 
nr.3064, nr.pasurie 35/9 
Tirane Tirane   Mjet Transporti AB178AR 
Tirane Tirane  TIRANE Godina e Fakultetit te Gjeologjisë 
dhe Minierave, Rruga e Elbasanit, Tirane 1001
Tirane Tirane  TIRANE Njesia me nr.pasurie nr.6/262-N1, 
dhe nr.pasurie nr.6/262-N29, me sip.133, me adrese  
Bulevardi Gjergj Fishta, hyrja 1 
Tirane  Farke LUNDER Godine Polifunksionale 3 kate me 
bodrum, Z.K 2529 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLIMA TEKNIKA TB2
E-Mail: klimateknika@yahoo.com  
Telefon:  0692037384 
Të Tjera: Ne CN-424313-07-10 eshte depozituar vendimi 
nr.1 i dates 30.06.2010 i ortakut te vetem te shoqerise mbi 
miratimin  e treguesve financiare te bilancit financiar te vitit 
2009 si dhe caktimin si kontabel i miratuar  i z. Zaho Kuka, 
paisur me nr. liçense  194 date 29.09.1998, per hartimin e 
raportit per shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098284-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/11
/2004

Numri i Vendimit:32357, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit : 01-11-2004. Emri i subjektit : ''KLIMATEKNIKA TB 2''. Forma 
ligjore : Sh.p.k. Data e themelimit : 24-10-2004. Kohezgjatja : Mbi 10 vjet. Selia : Lagja 
''Mustafa Matohiti",Tepelene. Kapitali : 100.000 leke. Objekti : Tregeti me shumice e 
pakice ,import-ekspor, veshembathje,konfeksione,hidrosanitare,kancelari,detergjent,artikuj 
kozmetike,paisje elektrike,pije te ndryshme alkolike dhe freskuese,prodhim dhe tregetim te 
matrialeve duralumine,pjese kembimi automjete,tregetim paisje dhe makineri 
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mjekesore,laboratorike,mjete te konsumit ne fushne e mjeksise,konstriksion sistem 
ngrohje,ftohje,kaldaja me avull hapje dhe shrytezim hotelesh,bare,restorante,qendra 
pushimi e kurative etj. Perfaqesuesi ligjor : Petrit Paja. Ortaket : Petrit Paja.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (156).pdf

2. 12/07
/2006

Numri i Vendimit:32357/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per fillim procedure per rritjen e kapitalit dhe caktimin e ekspertit 
kontabel z.Zaho Kuka.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (156).pdf

3. 20/07
/2006

Numri i Vendimit:32357/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit per miratimin e raportit te ekspertit kontabel dhe zmadhimin e 
kapitalit ne masen 2.582.823. leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (156).pdf

26/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424313-07-10
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0692037384")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-424313-07-10 eshte depozituar 
vendimi nr.1 i dates 30.06.2010 i ortakut te vetem te shoqerise mbi miratimin  e 
treguesve financiare te bilancit financiar te vitit 2009 si dhe caktimin si kontabel i 
miratuar  i z. Zaho Kuka, paisur me nr. liçense  194 date 29.09.1998, per hartimin e 
raportit per shtimin e kapitalit themeltar te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454044-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "2.582.823,00"          u be            "23.800.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "23.800,00"         
Vlera e aksionit ishte            "25.828,23"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Kontributi në para ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5E5B31-64EC-4094-8DD2-A5D5D801F362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5E5B31-64EC-4094-8DD2-A5D5D801F362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5E5B31-64EC-4094-8DD2-A5D5D801F362
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F763A6D1-DD33-4B3E-9FD6-6DDA7784A639
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1F0CE1-9584-4A4A-A104-FEB804ED202F


5

("2.582.823,00")            u be              ("23.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("23.800,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510772-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit te shoqerise se dates 
23.02.2011, per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kruje, Godine 4 Kateshe, Qender Kulturore, ne Qender te Qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575453-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.2, datë 
08.07.2011, për riemërimin e administratorit aktual, si edhe për miratimin e statutit të ri të 
shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 
14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Paja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("24/10/2004")            u be              ("08/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Paja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("08/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

03/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-851587-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 02.08.2012 per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536FFCF5-2D09-4E12-844B-17A32872231A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEA6A8C-3662-436C-ABA4-8A0E2C1F8FE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879EB52E-82FA-4F81-9F0D-F68B54378220
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDD6171-9A9B-49F1-A829-FD72EDCED89A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96EE8A2A-9B66-4D70-AAAF-0DD7540BBF0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA089C6-2276-4266-BA07-A58FF1AE4E53
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hapjen e adreses dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Aleksandër Mojsiu", Nr.76, Ish "Kinostudioja Shqipëria Sot".;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kruje, 
Godine 4 Kateshe, Qender Kulturore, ne Qender te Qytetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-039087-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe per hapjen e nje adrese dytesore tjeter. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 9-kateshe, Pasuria Nr. 
6/262-N14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ELBASANIT-PERB.KENDIT LOJR.P.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-223236-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
14.10.2013 per hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Ndertesa e Agjensise Kombetare te Ushqimit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Ndertesa e Agjensise Kombetare te Ushqimit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2880482D-D434-4563-9688-2433BC237C63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBCDB98-6D72-4CB7-9063-5B3070B12FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBCDB98-6D72-4CB7-9063-5B3070B12FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A9F9B-AD56-4FD8-B673-44F6FCCBD0EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD03CB5-87DF-46A7-B15F-7AA343C74230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD03CB5-87DF-46A7-B15F-7AA343C74230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C4FB03-5309-4CB4-BCCC-E880E6F347EC
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-282208-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.12.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Hysen Kertusha, lagjja 18, pallati 918;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356250-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I ortakut te vetem te shoqerise date 10.02.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Ura e Lumit Gjirokaster;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         MUSTAFA MATOHITI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-379179-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.02.2014 per 
mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633C2E1E-4BC3-479B-86F7-42A3E7443A97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D2CF4-8E1C-4228-98A1-710BC52E0A2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA037BBB-5A9D-4B80-BC9B-5142CE536168
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038A71DF-CDA3-47CC-AAE2-CB8A21489689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038A71DF-CDA3-47CC-AAE2-CB8A21489689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDF7CE-16DC-4B83-B291-D35920FE0FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32FDF7CE-16DC-4B83-B291-D35920FE0FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AF0AF8-A028-4281-AF21-E07169CC7FD3
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ekspozite, Rruga Hysen Kertusha, Lagjja 18, Pallati 918;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Hysen Kertusha, lagjja 18, pallati 918;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468351-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.05.2014 per 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         DIBER;         
Ndertesa e Agjensise Kombetare te Ushqimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Ndertesa e Agjensise Kombetare te Ushqimit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575418-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-653837-09-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EEDB2E-F806-471B-B7D2-DC89520E1478
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EFAA28-EF92-472C-9265-FBE6B1D89533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EFAA28-EF92-472C-9265-FBE6B1D89533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70184EDB-A2CF-48F8-A1BB-4A634A6106FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE350A-15B3-4D64-B9C3-F5677DB03EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AE350A-15B3-4D64-B9C3-F5677DB03EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4A7303D-62D1-4F3E-B66F-41EEEEAA2D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3035A28-9CC2-4E26-8588-8AB6AABFBCEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA04CCC-F1E5-4CC8-B6C9-8C1D2BD4C50E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5A1C3B-3393-4A27-86BA-AC4F76699FAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6018CC8A-FEA9-494C-96DD-FCE752886BC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6018CC8A-FEA9-494C-96DD-FCE752886BC6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 29.09.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjja Sauk i Vjeter, ish godina e "Murati do Brazil", nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-688250-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 29.09.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Violeta 
Haloçi, Eksperte Kontabel e Autorizuar me Nr.License 83,  per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 
30.09.2014.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, date 
30.09.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e kapitalit ishte            "23.800.000,00"          u be            "48.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "23.800,00"          u be            "48.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Kontributi në para ishte                      
("23.800.000,00")            u be              ("48.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("23.800,00")            u be              ("48.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-693462-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 28.10.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0B5598-AF1F-49FB-AE8A-8E87C7E502B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F274533F-4D5E-4809-824F-9ADDFE6C3ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F274533F-4D5E-4809-824F-9ADDFE6C3ADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8AEBC5-C2FC-4949-93E5-A582C0643247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8AEBC5-C2FC-4949-93E5-A582C0643247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD838F6-F0A7-4F47-AC4C-AB3049038449
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D3958A-CD44-4720-A02D-B324C692661B


10

eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Bulevardi Kryesor "Dyrrahu", Godina nr.6, Ekspozite;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ekspozite, Rruga Hysen Kertusha, Lagjja 18, Pallati 918;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720198-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.11.2014, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e nje adrese dytesore. Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Bulevardi Kryesor "Dyrrahu", Godina nr.6, Ekspozite;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Bulevardi Kryesor "Dyrrahu", Godina nr.6, Ekspozite;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818753-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut t evetem, date 19.01.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, pranë fushës se vjetër 
të sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër pasurie 3/17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, Ura e Lumit Gjirokaster;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8323AE9D-607F-4614-897B-B9D26D954150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDEF2B-B41E-4A1A-ADC9-CDF81283DF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFDEF2B-B41E-4A1A-ADC9-CDF81283DF94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D0E1D6-4D28-4773-BA78-9AB4D5F4587B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D0E1D6-4D28-4773-BA78-9AB4D5F4587B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17E19E8-3DFA-4417-AB8B-BE641B78C94B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE95262-1B12-4E22-BEB9-2761EE2A9997
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934942-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.03.2015 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Sauk i Vjeter, ish godina e "Murati do Brazil", nr.26;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-970343-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.03.2015, per mbylljen dhe 
hapjen e adresave dytesore. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Vaqarr, Prush, zona kadastrale nr.3064, nr.pasurie 35/9;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         GROP 
KOMUNA VAQAR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-022443-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave datë 22.04.2015, të administratorit të 
shoqërisë, ku është kërkuar: Mbyllja dhe hapja një adrese dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.9, Rruga e Durresit, Shkolla Qemal Stafa, perballe hyrjes se 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61E9D99-83AE-4E2E-BCC0-9588DD90C600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61E9D99-83AE-4E2E-BCC0-9588DD90C600
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8CDDA7-1995-4AF9-B9F6-00CB9F8C8598
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B774F47-21BB-40A2-84DB-A4142C7D526F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B774F47-21BB-40A2-84DB-A4142C7D526F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DEFA6A-4E30-4BF2-93A6-109AF48799E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9EC0B3-3161-43AE-A891-16F507F2F4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9EC0B3-3161-43AE-A891-16F507F2F4A8
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Ambasadave (punime).;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Aleksandër Mojsiu", Nr.76, Ish "Kinostudioja Shqipëria Sot".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104034-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162626-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409706-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.10.2015 ku 
eshte kerkuar: Saktesim i adreses dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr.7, Bulevardi Gjergj Fishta, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 
9-kateshe, Pasuria Nr. 6/262-N14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Shkalla 5, Kati perdhe i nje Godine 9-kateshe, Pasuria Nr. 6/262-N14;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF66358-7F4B-4E30-A01D-0BDB189C46E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B21471F-5D1D-4A91-BBC2-0FCC016071A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B21471F-5D1D-4A91-BBC2-0FCC016071A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=043ED958-26E0-4E7B-A84C-5F79A31C20B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879661D4-8E5C-4F0E-BD51-CB4C1596EF67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7588A895-9FBC-439A-97E0-38A54F6E0792
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307E12A0-B9D0-4AF8-8212-A85807FAD32B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446851-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkesave date 02.12.2015, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake 4, Rruga 5 Maji, Zona Kadastrale 8120, Parcela TRGH1314, 
Qender sociale, kopesht dhe cerdhe e integruar 1 dhe 2 Kate dhe mur rrethues ne 
rrugen Selaudin Bekteshi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja14, Rruga Shkozet- Kenete, Parcela 1, Kopesht dhe cerdhe 3 kat mbi toke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-527452-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 26.01.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazh - Durres, Lagjja 13, Rruga Pavarsia, Pallati i Usluges, Hotel 2 -10 kate;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Sheshi Nene Tereza, Godina e Universitetit te Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-554898-02-16

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ACC68E-CC89-4E7E-B932-0C566EAD49FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB0FDD-8608-43AD-8AE2-BEC2DF42356D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EB0FDD-8608-43AD-8AE2-BEC2DF42356D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE3CAD3-DDF5-4E2A-AC5B-4BB613E82922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE3CAD3-DDF5-4E2A-AC5B-4BB613E82922
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF68D8CB-9B8D-4533-96CF-A08273492E55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233E3FD-A54D-42A8-8629-A1B0DB8CD7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E233E3FD-A54D-42A8-8629-A1B0DB8CD7A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F517C0-762E-4C8C-9FFB-B8F33025E404
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 13.02.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga e Durresit,  Godina e Ministrise se Arsimit dhe 
Sporteve, Nr.23;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-593742-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Sheshi Nene Tereza, Godina e Universitetit te Tiranes;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-681368-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 04.05.2016 per 
mbyllje te ( 2 ) dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Plazh - Durres, Lagjja 13, Rruga Pavarsia, Pallati i Usluges, Hotel 2 -10 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja14, Rruga Shkozet- Kenete, Parcela 1, Kopesht dhe cerdhe 3 kat mbi toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AF5068-5390-43A1-B2C6-76A705ED92F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AF5068-5390-43A1-B2C6-76A705ED92F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A8E9E1-049A-439F-BC5F-8296F093C87C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0734A694-4FC2-4CD5-9EF2-277662D5B1BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011B23C-7B41-466B-B8C2-5312EADF293D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E011B23C-7B41-466B-B8C2-5312EADF293D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FA6999-EEB6-464F-ABC9-729329E66F59
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-699805-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr.9, Rruga e Durresit, Shkolla Qemal Stafa, perballe hyrjes se Ambasadave 
(punime).;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806139-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt.08.07.2016, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Paja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/07/2016")            u be              ("08/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844207-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8798B94-DA43-4E11-88AF-A518DC734F16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B0340C-A97E-4C53-9550-AF2AF494C455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B0340C-A97E-4C53-9550-AF2AF494C455
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E613DE9-8FA5-40B3-8EB6-14F2AE33DD94
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59409DE5-EAFF-4025-86E1-B2C83DDB142A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACAACF6-EB13-4083-BCD8-E8E1E51D48A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACAACF6-EB13-4083-BCD8-E8E1E51D48A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE6B3CDA-B5CE-4C4F-89B0-CAA6188B908E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4810B4-C578-4F02-A858-D5518AD9B9E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4810B4-C578-4F02-A858-D5518AD9B9E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C6F7CB-77C1-46E1-8CB1-800F0426D9CF
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Bilanci Kontabël

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915840-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.09.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Bulevardi Kryesor "Dyrrahu", Godina nr.6, Ekspozite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 10, Rruga e Durresit,  Godina e Ministrise se Arsimit dhe Sporteve, Nr.23;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918141-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-956562-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.09.2016, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Abdi Toptani, Zona kadastrale 8150,Nr I pasurise 1/468.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980549-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 18.10.2016, ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428B04DF-0CE6-4305-BDB3-DE6CEF283D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61577836-B690-4379-92AA-7F498AC9D7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61577836-B690-4379-92AA-7F498AC9D7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961289E6-C407-4261-9752-BE7AA94DFBF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A50292-ED1C-4634-9AB7-46FE0100A140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A50292-ED1C-4634-9AB7-46FE0100A140
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20640CB0-3CD2-4491-8B03-AA5C6F28ECD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B35991-93AC-4BCE-9288-BAA411C2B9ED
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eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Korce, Landfilli i ri prane bashkise Maliq, Zona Kadastrale 1667, Nr pasurie 23/5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990688-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015848-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B158FA98-AD35-481B-8427-23FE85652C8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED112E9C-2DB1-4BDF-9719-400FB099840F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED112E9C-2DB1-4BDF-9719-400FB099840F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320EA66A-F705-4D4C-BE68-94C9FA624C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF47FB7-9137-4060-A44A-3C42E377EA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF47FB7-9137-4060-A44A-3C42E377EA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4356B489-8C5B-4CE2-B6CB-4931636873B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C397279-F03A-48AB-A304-682853E0F15B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CF9AD1-9809-4EAE-AA58-68609A70E041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD791587-998D-4CDF-88A5-991320537255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A81C249-C4F7-46E5-B66F-A2E0032FEC98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A1068A-D257-4B6F-BC64-D92C8E476078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D198251-CB65-4917-A18D-E30F9395DE5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3FE5B9-4667-4058-AB97-EA6BCF4F6C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3129FA5A-7A9D-4D81-A66C-F8A0C6265C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821E2B07-529A-496C-9CAD-F98072DAB494
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2BE9B8-BB11-4EF9-BF06-FE360EE6D50A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8903A9-085E-46D2-94C2-6CC17BA1F7CE
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Bilanci Kontabël

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-088195-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.12.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake 4, Rruga 5 Maji, Zona Kadastrale 8120, Parcela TRGH1314, Qender sociale, 
kopesht dhe cerdhe e integruar 1 dhe 2 Kate dhe mur rrethues ne rrugen Selaudin 
Bekteshi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096512-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te ortakut te vetem date 04.01.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Abdi Toptani, Zona kadastrale 8150,Nr I pasurise 1/468.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177989-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 24.02.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice ,import-ekspor, 
veshembathje,konfeksione,hidrosanitare,kancelari,detergjent,artikuj kozmetike,paisje 
elektrike,pije te ndryshme alkolike dhe freskuese,prodhim dhe tregetim te matrialeve 
duralumine,pjese kembimi automjete,tregetim paisje dhe makineri 
mjekesore,laboratorike,mjete te konsumit ne fushne e mjeksise,konstriksion sistem 
ngrohje,ftohje,kaldaja me avull hapje dhe shrytezim hotelesh,bare,restorante,qendra 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B607E2-1600-44A7-B552-8B8AA5BFC12E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6819FF0D-0217-4A94-9663-24252D5B9446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C522C-5291-4CB6-8B23-7A29C75A87F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B8C522C-5291-4CB6-8B23-7A29C75A87F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A14121F-C435-42F2-948D-30DF0183460E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A14121F-C435-42F2-948D-30DF0183460E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786476D2-38FF-41F6-8080-9313F4AD5AEA
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pushimi e kurative etj.")          u be            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import-
export i paisjeve te klimatizimit HVAC, kondicioner (paisje te brendshme e te 
jashtme), rooftop, ahu, chiller, fan coil, vrf, aspirator , rekuperator etj. Projektim, 
instalim dhe mirembajtje te sistemeve te ngrohjes (qendrore dhe individuale), 
sistemeve te ajrimit (ventilim dhe ngrohje) dhe sistemeve per fikjen e zjarrit. 
Prodhim dhe tregetim , import-eksport kanale ajri te galvanizuar, grila ajri dhe 
aksesoret HVAC, paisje trajtim ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, damper ajri dhe 
aksesore per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, sisteme multi split, sisteme 
VRF, sisteme ajer-uje, sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, konstruksion sistem 
ngrohje-ftohje, instalime hidraulike, mekanike. Transport mallrash per vete dhe te 
trete. Tregetim paisje elektrike, materiale duralumini, paisje makineri mjekesore. 
Tregetim i artikujve te ndryshem industriai etj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-212698-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.03.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga Misto Mame, Zona kadastrale Nr. 3321, Nr. Pasurie 
433/100;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223047-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A340222-57BD-4A21-9E27-6FCE5BDACBDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E910149-4283-405B-8450-8FC217D2AC8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D698B6-D184-47B8-8E10-A238F822BB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D698B6-D184-47B8-8E10-A238F822BB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481E67B5-EA83-43F6-8021-565240904B0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDD38E6-299E-4903-92A7-7665EA6EBCF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EC3EC-5FDE-4601-A9E2-81F191B5EAAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD7EC3EC-5FDE-4601-A9E2-81F191B5EAAB
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish - Kombinatit Misto MAme, Zona 
Kadastrale 8240, Pasuria Nr. 5/109-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-229218-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
04.04.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Godina e pike kalimit kufitar Morine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397059-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488155-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.09.2017, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8915157-5652-4048-8792-3CB3A0E67E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA48208-9873-4606-AC6B-7C844331A561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA48208-9873-4606-AC6B-7C844331A561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E6451A-04D4-4F2D-9532-BB94C62EA4AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCA7109F-4933-41EF-AAD6-41ED96CBF358
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311E45DF-2766-4D53-AF95-7D997992BFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311E45DF-2766-4D53-AF95-7D997992BFDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2E5B95-9A98-4F62-9A16-06AFA1C1D4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2E5B95-9A98-4F62-9A16-06AFA1C1D4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8E33B5-6993-4265-83F1-CD47487CDE84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4766C1-F1AB-40D9-9D45-F5162983BA38
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eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Korce, 
Landfilli i ri prane bashkise Maliq, Zona Kadastrale 1667, Nr pasurie 23/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-525746-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.10.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Godina e 
pike kalimit kufitar Morine;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-545511-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 52 date 
30.10.2017 per miratimin e vendimit per kryerjen e auditimit te pasqyrave financiare per 
vitet 2014,2015,2016 dhe realizimin e auditimit nga Eksperti Kontabel i regjistruar ne tetor 
2017. Deklarimi i raporteve te auditimit.Raporti i audituesit Tetor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-669375-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.02.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12AFE4-912B-406C-9FF0-B998D0FF1EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12AFE4-912B-406C-9FF0-B998D0FF1EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD93671-003F-46F7-B218-FCEF9F6BBE77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B657F376-F064-46D0-A00B-25061E96DFEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECED03F-2846-4776-8234-90C4D9DE2F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECED03F-2846-4776-8234-90C4D9DE2F9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F57243-A0E3-44F0-A432-1733363B00D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7326583A-44A3-45F0-98B5-5F44AD264CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7326583A-44A3-45F0-98B5-5F44AD264CBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FB885BC-F932-49AB-A101-F366F918B40E


22

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Liman Kaba, Tirana Olimpik Park, ish Klubi Sportiv Dinamo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684454-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2018 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga Misto Mame, Zona kadastrale Nr. 3321, Nr. Pasurie 433/100;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853787-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Vishocice Bilisht, objekti "Ndertimi i Stacionit te Matjes se Gazit (ACS-02) Bilisht-
Albania, pjese e projektit TAP Bilisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889112-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08FA13A-26B0-4883-9E8F-A0EF90BDD29E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F3A4E7-61D3-4C73-B8CF-EC23B1BA5F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23F3A4E7-61D3-4C73-B8CF-EC23B1BA5F99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35252778-5AE5-475B-B608-0AE153AD84DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B752C129-790A-4CA9-9D22-13CD5296B86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B752C129-790A-4CA9-9D22-13CD5296B86F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF7DC68-B39E-441A-A923-7CE2002E49B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF7DC68-B39E-441A-A923-7CE2002E49B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738255CC-E7E5-4226-A55D-89497EE6D3A9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003959-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.11.2018 per hapje/mbyllje 
adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("klimateknika@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.6, Rruga e Kavajes, prane Ish-Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 
8240, Pasuria Nr.5/109-ND dhe Pasuria Nr.5/108-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 6, Rruga e Kavajes, prane Ish - Kombinatit Misto MAme, Zona Kadastrale 8240, 
Pasuria Nr. 5/109-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-093016-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.02.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit, 
date 06.02.2019 ku eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 
BATHORE;         Njësia Administrative Farkë, Mjull Bathore, pranë 
Rrethrrotullimit të TEG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Liman Kaba, Tirana Olimpik Park, ish Klubi Sportiv Dinamo;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C62721-8DD2-4284-9DBF-968D8ABFA8A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BF8A22-9D1D-4D2C-84C3-A961BF2F23F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1EF20D-40CC-421A-8D31-BF54C67212F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1EF20D-40CC-421A-8D31-BF54C67212F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BFA66D-990B-4671-8187-117F227336DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664509B5-F562-4993-8237-ED051DA75CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664509B5-F562-4993-8237-ED051DA75CF0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165875-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Liman Kaba", Godina e re e Federates Shiptare te Futbollit, prane Parkut 
Olimpik Park, ish klubi sportiv Dinamo,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172185-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm datë 
18.04.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL BATHORE;         
Njësia Administrative Farkë, Mjull Bathore, pranë Rrethrrotullimit të TEG;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213700-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.05.2019 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Vishocice Bilisht, objekti "Ndertimi i Stacionit te Matjes se Gazit (ACS-02) Bilisht-

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DAD3AB-2F22-4201-A536-0C6BD7E3C907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DAD3AB-2F22-4201-A536-0C6BD7E3C907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF5F322-611C-4FD0-9BDB-B5CDCE4910F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35BA6B0-E3DA-405C-BE67-41A8E9443EE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FC622E-A69F-4BF6-8E07-9494A5427676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44FC622E-A69F-4BF6-8E07-9494A5427676
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D3BE219-A6AF-4A3E-9C41-2C39832E9D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9111C143-0184-47F9-A52E-750F62441594
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D8A223-016B-44BE-8F38-D740FD6C1BF1
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Albania, pjese e projektit TAP Bilisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241929-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.06.2019 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lundër, Zona Kadastrale Nr.2529, Pasuria Nr.590/1/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274983-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx
Vendim Ortaku per miratimim E Raport Auditit Klimateknika TB2.pdf
Raporti i ecuris Klimateknika TB2 shpk.pdf
Shenime Shpjeguese PF 2018 Klimateknika TB2 shpk.pdf
Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e performancës sipas funksionit.xlsx

14/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-305883-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 6 date 13.08.2019, per hapje adrese 
dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991CD8E4-3D44-4E79-8309-269BED4915B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86BA0E7-43B3-45EA-B7EF-7A3446814D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86BA0E7-43B3-45EA-B7EF-7A3446814D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF5326A-69C9-44D4-BD4D-0964154DFCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF5326A-69C9-44D4-BD4D-0964154DFCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C754A-53D3-4EE0-B220-6959B749D7BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EB3AA1-03E1-4B6C-9FD2-A66C376B6D3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E90867-8CCD-4D5C-9E69-5D2110B594AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CFE850-01FA-41BE-812B-2DEF3AAC36AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3663519-78FE-41D4-8F22-DE784DBAE123
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E611325-F8BF-4A59-96A5-8F8ECD2DC2AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA02B2C4-FF92-47EF-B873-DDAE547E5935
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A86F8-A677-4187-98BB-71C2C033C512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A71379-8B68-465C-8A0D-616ABCFB4EFD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Ramiz 
Aranitasi, Godina e Teatrit Bylis;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432912-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.12.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.Depozitimi i vendimit datë 17.12.2019 për hapjen dhe mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.6, Rruga e Kavajes, prane Ish-Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 
8240, Pasuria Nr.5/108-ND (100m2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.6, Rruga e Kavajes, prane Ish-Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Pasuria 
Nr.5/109-ND dhe Pasuria Nr.5/108-ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Lundër, Zona Kadastrale Nr.2529, Pasuria Nr.590/1/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447698-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzoitimi i vendimit date 09.01.2020, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Fakulteti i Ekonomise, Godina A/B;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819E7B1E-78D7-4A3B-A8FA-72B505B0F617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35557220-C5C8-43B3-9A70-75ADA28A02D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35557220-C5C8-43B3-9A70-75ADA28A02D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76B0DA4-18E0-4CE5-8052-CB0040D0A71D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2858216-E0E8-40B3-BE83-0CA23EF2B927
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DEF9A-4368-48DD-B0A1-3A4652103861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DEF9A-4368-48DD-B0A1-3A4652103861
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3779DD43-31B3-45CB-ABD0-E8AA0F218645
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-513591-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.05.2020, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Liman Kaba", Godina e re e Federates Shiptare te Futbollit, prane Parkut Olimpik Park, 
ish klubi sportiv Dinamo,Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536489-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi  i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, prane Ish-Kombinatit Misto Mame, Zona 
Kadastrale 8240, Pasuria Nr.5/109-ND dhe Pasuria Nr.5/108-ND (856.57m2);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr.6, Rruga e Kavajes, prane Ish-Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 8240, Pasuria 
Nr.5/108-ND (100m2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67383D9F-3EEF-4EE7-8ECA-103D1F6B2AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67383D9F-3EEF-4EE7-8ECA-103D1F6B2AEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70AB8244-6DEC-4BF8-B82D-643A6CDA0446
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C86CF9-1B65-4DA8-9A1A-252DD410AAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C86CF9-1B65-4DA8-9A1A-252DD410AAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6933E1FC-5AB4-4336-A930-C27CC40AADC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBAE7FF-4075-41C5-8E96-EF756319FD74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B9FA51-86CE-4033-8B26-39C57F202768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B9FA51-86CE-4033-8B26-39C57F202768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7DFAC4-D2F7-4845-B367-51F8D8DF99E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10518901-B8B4-40B1-A8CD-E108DB0E7D36
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10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540856-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.07.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Ramiz 
Aranitasi, Godina e Teatrit Bylis;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-549018-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
04.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
08. Vendim Ortaku Klimateknika TB2 shpk - Destinim Fitimi 2018.pdf
05. Shenimet Shpjeguese Klimateknika TB2 shpk 2019.pdf
02.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e Performances sipas funksionit.xlsx
03.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte ok.xlsx
01.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
06. Raporti i ecuris së Veprimtarisë KLIMA 2019.pdf

26/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608788-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapjen e 1(një) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Isuf Elezi, Godina Arsimore SHLUJ Universiteti Marin Barleti 
(kampusi 2). Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5AEB42-E77C-4FE4-B435-26FD69146732
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFDDA1E-6B4A-4385-9A7C-E71284B3219D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C81F2-D485-41A9-9682-E88105A79DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72C81F2-D485-41A9-9682-E88105A79DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5DB4AF-0A6B-4186-B3FA-E67A5E61E0DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CE2EB9-5807-4ECE-9D8C-A28274FAEAB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2CED48-AB7C-445E-B0B1-4D93A92D2585
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AA4E74-CEF7-4E0D-8E86-4E9AA00D9471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC8CDAE-C792-4FDB-83CA-7C1EC86D89E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02203C27-6414-4B6C-8085-1EB09A2DC8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFECE4D5-4C9C-4D10-B0C2-DF926A6384FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E146AB-F9DE-423D-B838-146A202858BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E146AB-F9DE-423D-B838-146A202858BF
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653454-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.02.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Fakulteti i Ekonomise, Godina A/B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662770-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Godine Polifunksionale 3 kate me bodrum, Z.K 2529;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672128-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2021, për emërimin e 
audituesit ligjor "Egin Koçollari", per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEDD11F6-3F36-47EC-A39D-9E61A9DAB8F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3A9C02-6E7E-453D-A508-DAB7C1DA3B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF597BA-5EEA-4F22-89DF-1F34CB50F9CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0060EED-C598-4DE1-B405-7A19F269A6CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0060EED-C598-4DE1-B405-7A19F269A6CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEBAF09-DCC9-4B33-B2C5-933BBFD7DE70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D83FB85-A3D9-41C3-9B71-58820BD5FD20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3778053-F004-4791-9C15-6E1E3510BCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3778053-F004-4791-9C15-6E1E3510BCD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43E7679-592C-47DE-9E3A-D3ECDC0FCB65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C8BCFB-B936-41BF-A762-1E0CB5F99B92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFA0A77-1B70-4509-95CC-74CF0F2DBADF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFA0A77-1B70-4509-95CC-74CF0F2DBADF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

21/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-689443-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 19.4.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Isuf Elezi, Godina Arsimore SHLUJ Universiteti Marin Barleti (kampusi 2). 
Selite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707742-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Objekti 
Arsimor Shkolla 9-vjecare Gjok Elezi, Sanxhak, Bashkia Kurbin.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725290-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.06.2021 per hajpe adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Godina e Burgut, Pojskë, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0321DFAA-A88F-4CF7-A5CB-B6BEE2146D49
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFB5489-125A-4E20-B34D-0519066DBDEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5096B812-17AE-4926-A108-FEA233B99FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5096B812-17AE-4926-A108-FEA233B99FA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F8BDD-B0CD-499D-8004-14FFB8E43A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77F8BDD-B0CD-499D-8004-14FFB8E43A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B32D72-EC15-42FA-8EEC-3C949A4C1641
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D67849-A50A-4D88-A173-F8A05B41385C
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740880-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Petrit Paja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("08/07/2021")            u be              ("08/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-760554-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
07.Vendimi i Asambles se Ortakeve Destinimi i Fitimit PF20 - KLIMA.pdf
05. Shenimet Shpjeguese 2020 Klimateknika TB2 shpk.pdf
01.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
04.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
02.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e Performances sipas funksionit.xlsx
03.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
06. Raporti i ecurise se Veprimtaris Klimateknika Tb2 shpk 2020.pdf

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790129-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.09.2021 për mbyllje adrese 
dytësore.
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Objekti Arsimor 
Shkolla 9-vjecare Gjok Elezi, Sanxhak, Bashkia Kurbin.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2D96AA-A1C1-4595-A9F8-7B1E118699FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B4AA5B-A23B-4A3C-8BFC-7E23F0414D0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1A951-589A-4A38-9208-D3649E417EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F1A951-589A-4A38-9208-D3649E417EA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898FB747-5E0E-4FB8-9595-1B7987771763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3956A7-64EC-402D-A4BA-BEBB1389A86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3956A7-64EC-402D-A4BA-BEBB1389A86D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E554B3F-15A1-4F87-B076-2E7819E5EA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027EB09B-7341-4491-AB14-B764A230596C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E984BC3-877A-49CF-85D8-8BF1B8723771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0FFB61-25B3-4774-85F0-6B00956AD960
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4F2111-E772-4F32-9E16-0D99CA1D4751
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039E3C4E-A0FE-48D8-8E3B-E1491C1B70BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0745ED9D-0D09-4C89-85E4-C0DC36CCCC32
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-824984-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia  
Bashkiake Nr.6, Rruga e Kavajes, prane Ish-Kombinatit Misto Mame, Zona Kadastrale 
8240, Pasuria Nr.5/109-ND dhe Pasuria Nr.5/108-ND (856.57m2);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869596-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.02.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Godina e Burgut, Pojskë, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881608-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.03.2022, per emërimin e Egin 
Koçollari, për auditimin e pasqyrave financiare 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323D58F-60BF-471D-AE67-50C27DD2A4ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A323D58F-60BF-471D-AE67-50C27DD2A4ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF1691C3-C72E-44EB-9F93-A0BD6D43995F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E4F5E-4D57-4A84-9446-23783FA6CF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553E4F5E-4D57-4A84-9446-23783FA6CF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C12AC39-255F-41AB-A1DA-8493CDDE2E83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D5470D-A321-49C1-B3C5-F41E3ECFE12F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBC1FC1-4895-433A-B415-14227F859C37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D924CF9-DB04-4BD6-ABDA-62CF90CA6889
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34355B62-4AD3-40C2-924A-63902F274BBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34355B62-4AD3-40C2-924A-63902F274BBB
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-897216-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 20.04.2022 ku është vendosur: 
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia me nr.pasurie nr.6/262-N1, dhe nr.pasurie nr.6/262-N29, me sip.133, me adrese  
Bulevardi Gjergj Fishta, hyrja 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947735-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
05. Shenimet Shpjeguese 2021 Klimateknika TB2 shpk.pdf
06. Raporti i ecurise se Veprimtaris Klimateknika TB2 shpk 2021.pdf
04.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
07.Vendimi i Asambles se Ortakeve Destinimi i Fitimit PF21 - KLIMA.pdf
02.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e Performances sipas funksionit.xlsx
01.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
03.Klimateknika TB2 shpk Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-000528-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323984D0-6E39-4F37-8782-5BEAE1170BD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6819C65-E5E8-4EA0-AF43-8260716929E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5457D588-D5CB-47C9-8C84-FA2F35DD7116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5457D588-D5CB-47C9-8C84-FA2F35DD7116
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2184B13-B845-441E-9028-6DE60F071C47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE5F0EF-0CAF-45BD-8A5E-A176167C2AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE5F0EF-0CAF-45BD-8A5E-A176167C2AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331B7E06-A355-42B5-843C-5BBFE38D2917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C798640A-050F-4B2A-BC5D-88F4D40503F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0300C9-5334-4D9E-B352-B41440797957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7750B811-4867-4335-A7FF-18CB760CEE75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A7515B-3FB5-423F-953D-EC7630EEA3C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE00552-919B-46A5-8947-EF9D1B93E558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A0C4D7-189C-4EDC-9DF5-25D77459B08D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Njesia me Nr. Pasurie Nr. 21/5, me Siperfaqe 340 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043192-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
05.12.2022, ku është vendosur: Njohja e z. Arben Paja si ortak i ri i shoqërisë.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arben Paja")                      Numri i aksioneve "2.400,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "24.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Kontributi në para ishte                      
("48.000.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("48.000,00")            u be              ("2.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-162845-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.RaportiiecuriseseVeprimtarisKlimateknikaTBshpk.pdf
.KlimateknikaTBshpkPasqyraePerformancessipasfunksionit.xlsx
.ShenimetShpjegueseKlimateknikaTBshpk.pdf
.VendimiiAsamblesseOrtakeveDestinimiiFitimitPFKLIMA.pdf
.KlimateknikaTBshpkPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.KlimateknikaTBshpkPasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
.KlimateknikaTBshpkPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177044-07-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA9F169-3310-4088-828E-5FCFADB7492A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F997CE-4FCB-4D17-89BF-7A7A529AF5A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FEF281-9CE5-4421-A7E7-5E69C4387D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACF7419-02FF-4B32-BDC0-DAD035932419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886A0350-B625-4B11-A6F8-D405269FF175
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF237F3-A64D-4772-AD32-BEDD2DB387B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE3C6B-45FC-4A53-AC86-8253994AB85A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D876B1-A81E-47CA-829E-2BC0D72E9B42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850E32B8-A425-4108-8600-68303897D069
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.05 të asamblesë ortakëve datë 
24.07.2023 ku u vendos pë hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Shkolla 9-vjeçare "Gjergj Kastrioti ", Rruga Kosova, Lezhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209858-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.10.2023 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         ARBANE;         
Njesia me Nr. Pasurie Nr. 21/5, me Siperfaqe 340 m2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-234200-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Shkolla 9-
vjeçare "Gjergj Kastrioti ", Rruga Kosova, Lezhë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237668-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.01.2024, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga “Gani Domi” Godina1, Hyrja 2, Ap17, Sip20m2 Nr.Pas2/16+2-17, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AB9CBC-4BC1-4A0A-A037-D77B773C4369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939B6B6-5E29-4E91-ABEB-CD4CCDA1195F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8244590-C125-45E7-8997-DBC213F7D20A
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Vol6 Fq77 Zk8180 dhe Ap18 Sip 78.9 m2 NrPas2/16+2-18 , vol6 fq78 zk8180 shtese 
Sip 24m2 P1 Sh2 dhe Njesi me Sip 9.4m2 Nr.Pas 2/272-N1 Vol33, Fq65 Zk8180. (Sip 
totale 132.3 m2) ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263211-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për emërimin e Audituesi Ligjor “Egin 
Koçollari “ për auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023 dhe hapje adresë dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         
Lac, Qëndra shëndetësore në Bashkinë Kurbin, Rruga: Lac-Milot Nr. 138, 4701, 
Lac.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Egin Koçollari")                      Nga data 
"12/03/2024             Ne daten "11/03/2025

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272136-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
08.04.2024 për hapje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjet 
Transporti AB178AR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-290219-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  22.05.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9D084E-1E3B-4EF6-B8F3-257841B32CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E168CDF-E845-4ACC-B29B-10241117B2F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27159893-EE84-45C5-87E7-9C09EE64E784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313C6E7F-DFE7-4BC7-BD09-4D124BF5F248
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, ARBANE, Njesia me Nr. Pasurie Nr. 21/5, me Siperfaqe 340 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322639-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.ShenimetShpjegueseKlimateknikaTBshpk.pdf
.KlimateknikaTBshpkPasqyraePerformancessipasfunksionit.xlsx
.KlimateknikaTBshpkPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.KlimateknikaTBshpkPasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
.KlimateknikaTBshpkPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.RaportiiecuriseseVeprimtarisKlimateknikaTBshpk.pdf
AutorizimArbenPaja.pdf
VendimOrtakumbiMiratimTraguesishFinanciardheRaportAuditimiPF.pdf
.RaportiiAudituesitKlimateknikaTBshpk.pdf

06/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-348539-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.08.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tiranë, Tufine, Batalioni i Mbështetjes”Rrapi i Treshit”.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-366132-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese   dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         GJORM;         Lac, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37100E5-CDF0-49FD-B477-6D031121A41A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71239AAF-CE24-4027-8D69-412897BA6822
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9533E77-8E4C-4F75-AC1B-E97EFDE8A04B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E8A19C6-3D4C-4C8F-9DA1-AE82DF8E659D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C03B48-E1AE-479D-8334-72C2E1ADAF50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52CE083-24FE-460D-B308-5881E54A1B72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718D1A24-7713-4F6A-A377-CE9B5C962A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75AA8086-9032-40FC-929B-7AB56E556F7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761419E8-F7FB-460E-91F7-C20E497F453A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37657D33-514D-4FFB-8788-52E6B4F5BA6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40695283-26C5-4A50-8648-685ECA2AC7AD
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Qëndra shëndetësore në Bashkinë Kurbin, Rruga: Lac-Milot Nr. 138, 4701, Lac.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-390211-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adrese   dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga “Gani Domi” Godina1, Hyrja 2, Ap17, Sip20m2 Nr.Pas2/16+2-17, Vol6 
Fq77 Zk8180 dhe Ap18 Sip 78.9 m2 NrPas2/16+2-18 , vol6 fq78 zk8180 shtese Sip 24m2 
P1 Sh2 dhe Njesi me Sip 9.4m2 Nr.Pas 2/272-N1 Vol33, Fq65 Zk8180. (Sip totale 132.3 
m2) ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-399758-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  27.12.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godina e Fakultetit te Gjeologjisë dhe Minierave, Rruga e Elbasanit, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-428226-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.03.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kati perdhe i nje Godine 4 kateshe me nr parurie 145/47, Prush Vaqarr Tirane;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C8CF96-AD98-4013-9651-DD20D996B341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959BD64B-8993-4DB6-9EFF-60DD686D43DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02BF710-2EDD-4AA3-B149-1FD8CEDA09AE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438132-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.04.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti . Ndryshim adrese kryesore dhe 
hapja e nje adrese dytesore.    
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice dhe pakice, import-export i paisjeve te 
klimatizimit HVAC, kondicioner (paisje te brendshme e te jashtme), rooftop, ahu, chiller, 
fan coil, vrf, aspirator , rekuperator etj. Projektim, instalim dhe mirembajtje te sistemeve 
te ngrohjes (qendrore dhe individuale), sistemeve te ajrimit (ventilim dhe ngrohje) dhe 
sistemeve per fikjen e zjarrit. Prodhim dhe tregetim , import-eksport kanale ajri te 
galvanizuar, grila ajri dhe aksesoret HVAC, paisje trajtim ajri, rekuperator, kuti 
aspiratoresh, damper ajri dhe aksesore per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, 
sisteme multi split, sisteme VRF, sisteme ajer-uje, sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, 
konstruksion sistem ngrohje-ftohje, instalime hidraulike, mekanike. Transport mallrash per 
vete dhe te trete. Tregetim paisje elektrike, materiale duralumini, paisje makineri 
mjekesore. Tregetim i artikujve te ndryshem industriai etj")          u be            ("Tregetim 
me shumice dhe pakice, import-export i paisjeve te klimatizimit HVAC, kondicioner 
(paisje te brendshme e te jashtme), rooftop, ahu, chiller, fan coil, vrf, aspirator , 
rekuperator etj. Projektim, instalim dhe mirembajtje te sistemeve te ngrohjes 
(qendrore dhe individuale), sistemeve te ajrimit (ventilim dhe ngrohje) dhe sistemeve 
per fikjen e zjarrit. Prodhim dhe tregetim , import-eksport kanale ajri te galvanizuar, 
grila ajri dhe aksesoret HVAC, paisje trajtim ajri, rekuperator, kuti aspiratoresh, 
damper ajri dhe aksesore per sistemet e ventilimit. Instalime sisteme split, sisteme 
multi split, sisteme VRF, sisteme ajer-uje, sisteme ajer-ajer etj. Panele Diellore, 
konstruksion sistem ngrohje-ftohje, instalime hidraulike, mekanike. Transport 
mallrash per vete dhe te trete. Tregetim paisje elektrike, materiale duralumini, paisje 
makineri mjekesore. Tregetim i artikujve te ndryshem industrial. Import, eksport, 
shitja, blerja, montim, çmontim, modifikim, modernizim dhe mirembajtje i 
ashensoreve te te gjitha llojeve, platformave ngjitese zbritese, shkalleve dhe tapeteve 
levizes dhe i pjeseve te tyre te kembimit si dhe mirembajtja dhe çdo sherbim tjeter i 
lidhur me to. Projektim dhe mbikeqyrje kolaudim per ashensore etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
;         Rruga “18 Shtatori”, pasuria nr. 26/188, Zona Kadastrale 8541, Gjirokastër.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Rruga “Butrinti”, Pasuria me nr. 18/349-N2, Zona Kadastrale 8642, Sarandë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C46A6C-BBA6-4E48-BAE2-7C1E16C98778
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eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja " 11- Janari", ndertesë private, pranë fushës se vjetër të 
sportit, zonë kadstrale nr. 8541, numër pasurie 3/17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474176-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.ShenimeShpjegueseKlimateknika.pdf
VendimOrtakumbiMiratimTreguesishFinanciardheRaportAuditimiPF.pdf
.RaportiiAudituesitmbiPFperKlimateknikaTBshpkAL.pdf
.RaportiiecuriseseVeprimtarisKlimateknikaTBshpk.pdf
.KlimateknikaTBshpkPasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
.KlimateknikaTBshpkPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.AutorizimArbenPajambiDepozitiminePF.pdf
.KlimateknikaTBshpkPasqyraePerformancessipasfunksionit.xlsx
.KlimateknikaTBshpkPasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

07/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-512781-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për zmadhimin e kapitalit nga fiimet e 
shoqërisë. 
Vlera e kapitalit ishte            "48.000.000,00"          u be            "51.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "48.000,00"          u be            "5.150,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("25.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.400,00")            u be              ("2.575,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Paja")                    , Kontributi në para ishte                      
("24.000.000,00")            u be              ("25.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Paja")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.400,00")            u be              ("2.575,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9500F4-594E-4DA3-B0E7-A334A1113849
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25817FE-25AC-4F1C-9179-E8996D232A31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF55A28E-F091-484E-96F3-BB05AE9FAA7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0836DE12-EF45-4F96-827A-EDE43C486485
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10A33A3-14B5-4264-81D5-6F185DF16590
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB901156-1039-41CF-B840-5C229987F40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B50B3AF-ECC5-4188-A55E-B7F8050338EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5040AA5-7243-456B-BF35-6F9EF25F67B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B6C677-5117-490E-AD3E-25CC02CF8FB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A234DC-F472-4EE1-83DB-C9417D39EC6C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-520086-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitimi vendimit per hapje e  nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Magazine 660.3 m2  në pasurinë Vol.09 fq.059, ZK.3064, në Prush Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07E3BB7-5F8E-4BC1-8F31-90A208F1C174
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F6C121-D40B-464F-AFF0-59861FA06606

